

## ת"פ 42806/01/15 - מדינת ישראל נגד מוטי ברנצוייג

בית משפט השלום בפתח תקווה

18 ינואר 2017

ת"פ 42806-01-15 מדינת ישראל נ' ברנצוייג

מספר פל"א 0004396162014

לפני כבוד השופט, סגן נשיאה חגי טרסי  
המאשימה מדינת ישראל

נגד  
הנאשם מוטי ברנצוייג

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עוה"ד נועה שיק וקרן פינקלס

הנאשם וב"כ - עוה"ד גיא עין צבי

[פרוטוקול הושמט]

### מזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן, בו יוחסה לו עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש. על פי עובדות כתב האישום המתוקן ביום 2.10.14 התגלע ויכוח בין הנאשם לבין חוסה אחרת בהוסטל בו התגורר אז ובמהלכו הטיח הנאשם את המתלוננת ארצה, בעט בה, דחף אותה והשליך עליה קרטונים. כתוצאה מכך נגרמו לה חבלות.

ב"כ הצדדים עותרים במשותף לאמץ את המלצות שירות המבחן ולהשית על הנאשם מע"ת, צו מבחן והתחייבות כספית. ההסדר גובש לאחר תקופה ארוכה של מעקב אחר העליות והמורדות במצבו של הנאשם. הוגשו מספר תסקירים, אשר דיווחו על הניסיונות הטיפוליים שנעשו לנאשם ועל הקשיים שהתגלו בהתנהלותו. למרבה השמחה מעדכן התסקיר האחרון על שינוי חיובי שחל בהתנהלותו של הנאשם לאחר שעבר למסגרת מגורים חדשה. כלל הגורמים מדווחים על שיפור בהתנהלותו של הנאשם והוא עצמו מדווח על תחושה חיובית יותר. הנאשם אף נכון כיום לליווי של שירות המבחן שאכן נחוץ לו גם בהיבט הטיפולי. כאן המקום להזכיר כי לצד החומרה הנעוצה במעשים שביצע, הרי שמדובר במי שאין לחובתו הרשעות קודמות או תיקים פתוחים נוספים. בשים לב לנתונים אלה, מדובר בהסדר סביר, אך אני מוצא לנכון להבהיר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי צו המבחן עשוי בית המשפט להתבקש לדון בעניינו מחדש.

עמוד 1

**לאור כל האמור לעיל אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:**

1. 4 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא כי במשך 3 שנים מהיום לא יעבור כל עבירת אלימות כלפי הגוף.
2. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 1,500 ₪ שלא לעבור בתוך שנתיים מהיום כל עבירת אלימות כלפי הגוף. לא יחתום - יאסר למשך 7 ימים.
3. ניתן בזאת צו מבחן למשך שנה בעניינו של הנאשם.

**הפקדה מתיק המעצר מ"י 14-10-16369 תוחזר למפקיד.**

**העתק יועבר לשירות המבחן.**

**זכות ערעור בתוך 45 ימים.**

**ניתנה והודעה היום כ' טבת תשע"ז, 18/01/2017 במעמד הנוכחים.**

**חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה**

הוקלדעלידידוריתסבג